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Regulamin Konkursu Kolędowego 
 „Śpiewamy Jezusowi i Maryi” 

 
 

§ 1 
Przepisy ogólne 

 
1. Organizatorem Konkursu Kolędowego jest Parafia Najświętszych Imion Jezusa i 

Maryi w Katowicach-Brynowie.  
2. Konkurs skierowany jest do parafian mieszkających na terenie Parafii. 
3. Celem Konkursu jest:  

a. popularyzacja śpiewania kolęd i pastorałek w środowisku parafialnym,  
b. integracja wspólnoty parafialnej.  

4. Przesłanie linku do nagrania konkursowego oznacza akceptację warunków 
Konkursu wyrażonych w niniejszym Regulaminie.  

 
§ 2 

Warunki zgłoszenia 
 

1. Konkurs odbywa się za pośrednictwem Internetu.  
2. W Konkursie można wziąć udział indywidualnie lub rodzinnie (pojedynczo, w 

zespole lub całą rodziną). 
3. W ramach Konkursu Uczestnicy przygotowują jedną kolędę lub pastorałkę.  
4. Utwory winny być wykonane a capella lub z własnym akompaniamentem.  
5. Niedopuszczalna jest ingerencja w nagranie za pomocą post-produkcji oraz 

wszelkiego rodzaju montaże audio-video. 
6. Filmy konkursowe mogą być nagrane tylko i wyłącznie w warunkach domowych, 

powszechnie dostępnym sprzętem, np. telefon, tablet. 
7. Uczestników obowiązuje pamięciowe opanowanie tekstu. Korzystanie z 

jakiejkolwiek formy podpowiedzi tekstu traktowane będzie jako naruszenie 
Regulaminu.  

8. Organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikowania Uczestników, których 
nagrania nie spełniają wyżej wymienionych wymogów. 

9. Festiwal zostanie przeprowadzony w trzech kategoriach wiekowych:  

• I kategoria – do ukończenia 9 roku życia,  

• II kategoria – od 10 do ukończenia 16 roku życia,  

• III kategoria – od 17 roku życia lub rodzinnie. 
W przypadku gdy zespół składa się z dzieci lub młodzieży zaliczonych do I i II 
kategorii, decyduje wiek najstarszego Uczestnika zespołu. 

10. Warunkiem uczestnictwa w festiwalu jest przesłanie na adres e-mail: 
brynów.jm@katowicka.pl wiadomości zatytułowanej „Śpiewamy Jezusowi i 
Maryi”, zawierającej: 

mailto:brynów.jm@katowicka.pl
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• link do zamieszczonego i udostępnionego na własnym dysku online (np. 
OneDrive, Dysk Google) utworu Uczestnika,  

• kartę zgłoszenia,  

• dokumenty:  
o zgodę na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika,  
o zgodę na wykorzystanie wizerunku Uczestnika,  
o zgodę na przesyłanie informacji dotyczącej Konkursu drogą 

elektroniczną, telefoniczną lub poprzez SMS,  
o oraz klauzuli informacyjnej.  

 
Materiał wideo powinien być w rozdzielczości maksymalnej 1920x1080 pikseli, 
zakodowany w jednym z formatów: mp4, mpg, mov  
oraz w rozmiarze nieprzekraczającym 200 MB.  
Termin przesłania wiadomości upływa 1 stycznia 2023 roku.  
 

11. Ocena nagrań i wyłonienie laureatów Konkursu Kolędowego odbędzie się w 
terminie do 6 stycznia  2023 roku.  

12. Wręczenie nagród nastąpi w dniu 6 stycznia 2023 r. na Mszy Św. o godz. 10.30. 
Zwycięzcy zostaną uprzednio poinformowani o wygranej. 

13. Poprzez udostępnienie nagrań, co jest równoznaczne ze zgłoszeniem uczestnictwa 
w Konkursie, Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 
osobowych przez Organizatora do celów związanych z przeprowadzeniem 
Konkursu, a w przypadku otrzymania nagrody, w celach kontaktowych. 
Wycofanie zgody oznacza rezygnację z udziału w Konkursie.  

14. Nagrania udostępnione w Konkursie zostaną ocenione przez Jury, w skład którego 
wejdą przedstawiciele Organizatora. Werdykt Jury jest ostateczny oraz 
nieodwołalny.  

15. Ocena wykonania zostanie przeprowadzona pod kątem:  

• muzykalności,  

• dobory repertuaru,  

• indywidualnego podejścia do interpretacji utworu,  

• poczucia rytmu,  

• warstwy tekstowej,  

• ogólnego wyrazu artystycznego.  
16. Przewiduje się 3 nagrody główne: po jednej w każdej kategorii. 
17. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Organizatora.  
18. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w Regulaminie w 

trakcie trwania Konkursu lub do odwołania Konkursu.  
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KARTA ZGŁOSZENIA 

KONKURS KOLĘDOWY „ŚPIEWAJMY JEZUSOWI I MARYI” 

 

1. IMIĘ I NAZWISKO SOLISTY / OSÓB W ZESPOLE / NAZWISKO RODZINY 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

2. KATEGORIA (ZAZNACZYĆ) 

           DO UKOŃCZENIA 9 LAT  

           10 LAT DO UKOŃCZENIA 16 LAT 

           OD 17 LAT LUB RODZINNIE 

3. ILOŚĆ OSÓB 

………………………………………………………………………………………………… 

4.  IMIĘ I NAZWISKO PRZEDSTAWICIELA/WYKONAWCY, ADRES E-MAIL ORAZ 
TELEFON KONTAKTOWY  PEŁNOLETNIEGO UCZESTNIKA / RODZICA LUB 
OPIEKUNA PRAWNEGO 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

5. NAZWA UTWORU: ………………………………………………………………………………. 

 
 
 

………………………………..                            ……………………………….. 
  
MIEJSCOWOŚĆ I DATA          PODPIS 
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ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKA 

NIEPEŁNOLETNIEGO  
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych 
osobowych mojego dziecka przez Parafię Najświętszych Imion Jezusa i 
Maryi w Katowicach-Brynowie, ul. Przyklinga 12, Katowice, jako 
administratora w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu 
Kolędowego „Śpiewamy Jezusowi i Maryi”.  
 
Administrator informuje, że opiekunowi prawnemu niepełnoletniego uczestnika 
konkursu przysługuje prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych 
w dowolnym momencie poprzez nadesłanie oświadczenia na adres Parafii. Wycofanie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przez jej cofnięciem. Administrator informuje, że wycofanie 
zgody na przetwarzanie danych osobowych uniemożliwia udział w 
konkursie, a tym samym jest równoznaczne z rezygnacją z uczestnictwa 
w konkursie. 
 
 
………………...                         …………………………………………………………………... 
      Data                                                Czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego  
 

 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH UCZESTNIKA 
PEŁNOLETNIEGO  

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Parafię 
Najświętszych Imion Jezusa i Maryi w Katowicach-Brynowie, ul. 
Przyklinga 12, Katowice, jako administratora w celu organizacji i 
przeprowadzenia Konkursu Kolędowego „Śpiewamy Jezusowi i Maryi”. 
 
Administrator informuje, że uczestnikowi konkursu przysługuje prawo do wycofania 
zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie poprzez 
nadesłanie oświadczenia na adres Parafii. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przez jej cofnięciem. 
Administrator informuje, że wycofanie zgody na przetwarzanie danych 
osobowych uniemożliwia udział w konkursie, a tym samym jest 
równoznaczne z rezygnacją z uczestnictwa w konkursie. 
 
………………...                            …………………………………………………………………... 
      Data                                                          Czytelny podpis Uczestnika  
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ZGODA NA PRZESYŁANIE INFORMACJI DOTYCZĄCEJ KONKURSU 

DROGĄ ELEKTRONICZNĄ, TELEFONICZNĄ  
LUB POPRZEZ SMS 

 
Wyrażam zgodę na wysyłanie informacji dotyczących organizacji 
Konkursu przez Parafię Najświętszych Imion Jezusa i Maryi w 
Katowicach-Brynowie drogą elektroniczną, telefoniczną lub poprzez SMS 
zgodnie z ustawą z dnia 18.07.2002 r., o świadczeniu usług drogą 
elektroniczną (Dz.U.2017 poz. 1219). 
 
 
………………...                .......……………………………………………………………… 
      Data                                                  Czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego  

                       / pełnoletniego Uczestnika 
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KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/94/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych) informujemy, iż:  
 

1. Administratorem Pani / Pana danych osobowy jest Parafia Najświętszych 
Imion Jezusa i Maryi w Katowicach-Brynowie przy ul. Przyklinga 12.   

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku z Pani/Pana udziałem 
lub udziałem Pani/Pana dziecka w Konkursie Kolędowym „Śpiewamy Jezusowi 
i Maryi”, na podstawie wyrażonej zgody, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w celu 
organizacji i przeprowadzenia tego konkursu. 

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty 
uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

4. Pani / Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 1 miesiąca od daty 
rozstrzygnięcia Konkursu.  

5. Posiada Pani / Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych 
osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do organicznego ich 
przetwarzania, prawo do ich usunięcia oraz prawo do ich przenoszenia. Posiada 
również Pani/Pan prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych 
osobowych w dowolnym momencie poprzez nadesłanie oświadczenia na adres 
Parafii. Wycofanie zgody nie wpływa jednak na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

6. Ma Pani / Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa 
Urzędu Ochrony danych Osobowych, gdy uzna Pani / Pan, iż przetwarzanie 
Pani / Pana danych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych wskazanego na wstępie.  

7. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak 
zgody na ich podanie uniemożliwi udział w Konkursie Kolędowym „Śpiewamy 
Jezusowi i Maryi”. 

8. Pani  Pana dane nie będą przekazywane odbiorcy w państwie trzecim lub 
organizacjom międzynarodowym.  

     10. Pani / Pana dane nie będą poddane zautomatyzowanemu                       
 podejmowaniu decyzji (profilowaniu).  
 

 
………………...                .......……………………………………………………………… 
      Data                                                  Czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego  

                       / pełnoletniego Uczestnika 


